

Scanhaus ApS

Hobrovej 503, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 28 51 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanhaus ApS Hobrovej 503 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 28 51 20
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Iconia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og byggevirksomhed, samt drift og handel med investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512.995 kr. mod 3.175.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.527 kr. mod 1.367.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	512.995	3.175.431
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	754.345	400.655
2 Personaleomkostninger	0	-589.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.234	-70.714
Andre driftsomkostninger	-80.894	0
Driftsresultat	1.196.680	2.916.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.837	67.033
Andre finansielle indtægter	11.460	9.623
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.019.636	-1.237.958
Resultat før skat	234.341	1.754.862
Skat af årets resultat	-51.814	-387.434
Årets resultat	182.527	1.367.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	182.527	1.367.428
Disponeret i alt	182.527	1.367.428

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	161.616
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.438.896	4.336.651
5	Investeringsjendomme	31.980.000	34.625.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.418.896</u>	<u>39.123.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.418.896</u>	<u>39.123.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>453.425</u>	<u>575.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>453.425</u>	<u>575.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662.215	2.356.697
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.655.580
	Andre tilgodehavender	692.012	593.942
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>280.439</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.634.666</u>	<u>5.606.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>108</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.088.199</u>	<u>6.181.219</u>
	Aktiver i alt	<u>39.507.095</u>	<u>45.305.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	2.875.001	2.875.001
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	182.527	1.367.428
Egenkapital i alt	3.182.528	4.367.429
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.254.678	1.224.280
Hensatte forpligtelser i alt	1.254.678	1.224.280
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.432.337	26.862.093
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.432.337	26.862.093
10 Kortfristet del af langfristet gæld	643.277	227.693
Gæld til pengeinstitutter	1.438.811	907.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.941	729.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.968.784	9.200.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.416	104.160
Anden gæld	1.801.323	1.682.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.637.552	12.851.339
Gældsforpligtelser i alt	35.069.889	39.713.432
 Passiver i alt	 39.507.095	 45.305.141
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	754.345	400.655
	754.345	400.655
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	581.514
Andre omkostninger til social sikring	0	7.694
	0	589.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.702	176.076
Andre finansielle omkostninger	890.934	1.061.882
	1.019.636	1.237.958
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	302.400	302.400
Afgang i årets løb	-302.400	0
Kostpris 31. december 2019	0	302.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-140.784	-80.304
Årets afskrivninger	140.784	-60.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-140.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	161.616

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	29.000.971	29.000.971
Afgang i årets løb	<u>-2.772.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.228.911</u>	<u>29.000.971</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	5.624.684	5.224.029
Årets regulering til dagsværdi	754.345	400.655
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-627.940</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>5.751.089</u>	<u>5.624.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>31.980.000</u>	<u>34.625.655</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	280.439

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	2.875.001	2.875.001		
	2.875.001	2.875.001		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	1.367.428	859.426		
Udloddet udbytte	-1.367.428	-859.426		
Udbytte for regnskabsåret	182.527	1.367.428		
	182.527	1.367.428		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til pengeinstitutter	23.760.614	328.277	23.432.337	22.003.664
Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.000	315.000	0	0
	24.075.614	643.277	23.432.337	22.003.664

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.575 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.199 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662
Driftsmidler	0

Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med pengeinstitut.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.